教育硕士仿真学校关于举办首届多媒体课件制作大赛决赛的通知
各学院、全体全日制硕士专业学位研究生：
现将教育硕士仿真学校首届多媒体课件制作大赛决赛有关事宜通知如下：

一、决赛时间

6月20日（周一）下午2：00。

二、决赛地点

研究生院N305教室。
三、决赛名单

张治薇   郑  炜   戴富华   龚  珏    郭  怡   李芬芬

闵祥霞   吴  霞   施玉芹   罗  越    刘倩倩   谢慧娟
张新燕   苏  静   张燕平   张燕伟    马凌云   姚  震

李小园   张  田   强婷婷   余艾莉    罗思云
四、决赛方式
选手应在比赛当天下午1:30到达比赛现场并抽签决定比赛顺序。每位选手演示和讲解控制在10分钟内，之后回答评委提问。课件讲解演示要求完整展示课件，简述教学设计的基本思路，重点突出课件的技术性和创新性。评审组根据课件演示讲解情况现场评分，选手决赛成绩为由各评委评分的平均值。
                            研究生院   教育硕士仿真学校
2011年6月13日